Cy4acHa
IHBECTULLIA B
panoHi Wola

[lnaHoBaHa gaTa 3aBepLUeHHA
oyaiBHMuTBa: 30.10.2026 pik
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[1po IHBECTULIO

Bonsa — ue cyvacHui i caMogocTaTHIM panoH BapLuasu, MOBHUM XUTTA Ta

po3ssar. [lisHanTeca, Wwo pobuTb XXMNTTA TYT 0COBMBUM, | NPUEQHYNTECDH A0
HaLUOoIl CMiNbHOTWN.

B pagiyci 15-xBUAMHHOI NpOrynaHK1 B 3HanaeTe Bce, Wo HeobxigHo onsa

cy4acHOro crnocoby >KutTs.
Y Hanbnm>xyomy oToueHHi € 6e3niv atpakuin:

Multikino Wola Park, Ogrody Ulricha
AmditeaTp, LleHTp kynbTypu BonbcbKkoro
My3en BapLuaBCcbKOro noBCTaHHA
lanepei mucrteuts, Expo XXI

Besniu pectopaHiB i kade

3aBgAKM CyciaCcTBY 3 TOProBUMU LLEHTPaMK, BaXk/IMBI CNpaBy MOXKHa
BUPILLNTM B 0gHOMY Micui. Bawi yntobneHi MarasnHm, KiHO Ta pectopaHu nig
pPyKOHO.

LLIBnaoknin pocTtyn o MeanyYHUX ycTaHOB 3abe3neynTb BaM CrokKin i BiguyTTA
6e3nekun. B okonuusax e KniHiku, nikapHi, a Tako>X BeTepuHapHi kabiHeTn anAa
3[,0pOB’A BaLLUMX TBAPUH.

Hepaneko 3HaxoaaTbCcA BiAOMi ANTAYI cagku, LLKOMM Ta HaBYasbHi 3aKnaau,
wio 3abe3neunTb BaLli pOAUHI 4OCTYN A0 BiAMIHHOI OCBITU NOPYyY 3 4OMOM.
MoHap 100 rekTapiB 3e1eHUX TepuTopin 6esanocepenHbo nopag. ManboBHUUI
CKBEpPU Ta NPOCTOPI Napkw, ifeanbHi 418 akTUBHOMO BiANOYMHKY 3 POANHOKO
Ta Apy3AMu.



[lonaTkoBa
IHpOpMaLlA

HopatkoBa iHpopMauifa

beanpoBigHa cuctema ynpasniHHA PO3yMHUM ByANHKOM.
3a gonomMoror cMapTPpoHy abo ronnocoBmx KOMaH, BU
MOXXeTe KepyBaTW OCBIT/IEHHAM, peryntoBaTn TeMnepartypy,
BUMUKATU enekTpuYHi npuctpoi. Kynyroum ksaptmpy y Hac,
B OTPUMYETE CTAPTOBUIM NAKET, AKMMN MOXKHA
PO3LUMpPIOBATU Ta HaNaLWITOBYBATW BiANOBIAHO A0 BaLLUX
notpeb. 3aBOAaKu LbOMY BM 3aBXXAu byaeTte B KypcCi Toro,
Lo BiaOyBaeTbCA y BaLLOMY A0OMi, HE3aMe>XXHOo Big Toro, Ae
BM 3HAxX04MTECH | YMM 3aMMaETECD.

Ha BalLLuoMy >XntnoBomy KomMnnekci byayrb:

[locTyn oo 3aranbHUX 30H Yepe3 MobiNnbHMIN 0,04aTOK
[MyHKT BMOa4i nocmnnok

CTaHuia 3apaaku ana enekTpmyHux asToMmobinie
PekpeaLlinHi 30HM Ta BENOMNapKOBKN

LliHa 3a M° KOoMopu nokatopcbkoi: 6 000 3n
LliHasaM’B nia3eMHoMy napkiHry: 45 000 3n
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NUMER

B3.216

B3.236

B3.246

B3.7

B3.178

B3.13

B3.107

B3.196

B3.118

B3.27

BUDYNEK

B3

B3

B3

B3

Ba

B3

B3

B3

B3

Ba

METRAZ
30,09 m?
30,11 m?
30,09 m?
41,9 m?

39,92 m?
41,96 m?
44,06 m?

36,3 m?

PIETRO

10

12

13

POKO.JE

CENA

675 400 zt

706 925 zt

722 350 zt

799 069 zt

812 650 zt

825418 zt

835834 zt

841 500 zt

845379 zt

847 250 zt

CENA M2

22445zt

23478 zt

24 006 zt

19 070 zt

20356 zt

19 671 zt

18 970 zt

23181zt

19 169 zt

18 983 zt

TERMIN ODDANIA

2026-10-30

2026-10-30

2026-10-30

2026-10-30

2026-10-30

2026-10-30

2026-10-30

2026-10-30

2026-10-30

2026-10-30



KBapTtupa B3.236

KinbkicTb KiMHaT: 1
[ToBepx: 12

[Mnowa: 30,11 M2

LliHa 3a M2: 23478 3n/mM2
Llina: 706 925 3n.

PLAN LOKALU NR 236

POW. UZYTKOWA MIESZKANIA
W TYM POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI
Z MOZLIWOSCIA DEMONTAZU

BUDYNEK
KLATKA
PIETRO

1 pokdj

30.09 m?
0.60 m*

B3
2

12



KBapTtupa B3.7

KinbkicTb KiMHaT: 1
[ToBepx: 1

[Mnowa: 41,9 M2

Llina 3am2: 19 070 3n/mM2
Llina: 799 069 3n.

PLAN LOKALU NR 7

POW. UZYTKOWA MIESZKANIA
W TYM POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI
Z MOZLIWOSCIA DEMONTAZU

BUDYNEK
KLATKA
PIETRO

1 pokéj

41.90 m?
1.09m*

B3



KBaptupa B3.17/8

KinbkicTb KIMHAT: 2
[loBepx: 7

[Mnowa: 39,92 M2

Llina 3a M2: 20 356 31/M2
LliHa: 812 650 3n.

-

PLAN LOKALU NR 178

POW. UZYTKOWA MIESZKANIA
W TYM POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI
Z MOZLIWOSCIA DEMONTAZU

BUDYNEK
KLATKA
PIETRO

2 pokoje

39.92 m*

121 m*

B3
2

7



KBapTtupa B3.27

KinbkicTb KIMHAT: 2
[loBepx: 5

[Mnowa: 44,63 M2

LliHa 3a M2: 18 983 31/M2
Llina: 847 250 3n.

PLAN LOKALU NR 27

POW. UZYTKOWA MIESZKANIA
W TYM POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI
Z MOZLIWOSCIA DEMONTAZU

BUDYNEK
KLATKA
PIETRO

2 pokoje

4463 m?

1.12m*

B3
1

5
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G&T ALLIANCE

KOHTaKTU

e +48 666 871 060
e +48 692 928 018
« +38 067 239 46 14 (Viber, Telegram, WhatsApp)
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